
Gemeente
Albrandswaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Ontslag en benoeming lid Commissie voorde 
bezwaarschriften

1202944

Commissie Openbaar:
Openbaar

BBVnummer: 1201449

De raad van de gemeente Albrandswaard

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1201450 d.d. 4 april 2017;

overwegende dat de Commissie voor de bezwaarschriften adviseert over bezwaren tegen besluiten 
van de burgemeester, het college en de raad;

de raad de leden benoemt en ontslag verleent;

een lid te kennen heeft gegeven te willen stoppen;

gelet op artikel 7:13 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3 Verordening behandeling 
bezwaarschriften Albrandswaard,

BESLUIT:

1. Ontslag te verlenen als lid van de Commissie voor de bezwaarschriften Albrandswaard aan 
mevrouw mr. C.E. den Heijer;

2. Te benoemen als lid van de Commissie voor de bezwaarschriften Albrandswaard de heer mr. 
P.E.M. Franssen.

Aldus besloten in de openbare vergadering 
van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 8 mei 2017.

De voorzitter,

d
drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr. 1202944


